



Jack Daniel's Tennessee Whiskey
Honey, Fire oder Apple
40% Vol. 0,7-L-Fl.
(1 L = € 24,27)

16.99

KNÜLLER

Bitburger
Premium Pils
oder weitere Sorten
20x0,33-L-Stubbfli.
(1 L = € 1,36)

8.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Mumm Sekt
versch.
Sorten 0,75l
(Preis/Liter 5,32 €)

3.99

Mumm & Co.

MANCHMAL MUSS ES EBEN
MUMM SEIN.

KNÜLLER

Jever Pilsener,
Fun oder Light
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Zugabe:
3 Flaschen nach Wahl gratis
zzgl. € 0,24 Pfand,
solange der Vorrat reicht!

Wir wünschen Ihnen ein besinnliches Weihnachtsfest...

KNÜLLER

Karlsberg
UrPils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Doppelpack

KNÜLLER

Elisabethen Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,46)

10.98
zzgl. 2x € 3,30 Pfand

KNÜLLER



Franziskaner Weissbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Paulaner Original
Münchner Hell
oder **Paulaner**
Natur Radler*
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

9.50
zzgl. € 1,55 Pfand

*Auch als halbe Kiste/
nicht in allen Märkten
erhältlich

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Hacker-Pschorr
Münchner Hell,
Naturtrübes
Kellerbier oder
Natur Radler
20x0,5-L-Bügefl.
(1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Mönchshof
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügefl.
(1 L = € 1,60)
(außer Bockbier)

15.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Absolut Vodka
40% Vol.
0,7-L-Fl. (1 L = € 18,56)

12.99



Allgäuer Buble
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügefl.
(1 L = € 1,70)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

16.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Kapuziner
Weißbier
auch alkoholfrei
20x0,5-L-Bügefl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Havana Club
3 Years Old
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 18,56)

12.99



Aperol Aperitivo
11% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 17,13)

11.99



Three Sixty Vodka
Energy, Maracuja
oder **Dark Berry**
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,73)

2.22
zzgl. € 0,25 Pfand



Knut Hansen
Gin Tonic
10% Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 8,88)

2.22
zzgl. € 0,25 Pfand

ANGEBOTE
AUCH
ONLINE
ENTDECKEN!

www.alldrink.de

Zum Verschenken und selbst Trinken!



Aberfeldy
12 Years Old
Highland Single Malt
40% Vol., 0,7-L-Fl.
34,99
(1 L = € 49,99)



Glenfiddich
12Y Single Malt
Scotch Whisky
40% Vol., 0,7-L-Fl.
29,99
(1 L = € 42,84)



Glenmorangie
12Y -The Original-
Highland Single Malt
Scotch Whisky
40% Vol., 0,7-L-Fl.
28,99
(1 L = € 41,41)



Bushmills
10Y Irish Whiskey
40% Vol., 0,7-L-Fl.
24,99
(1 L = € 35,70)



Wilhelm
EVERMANN
Single Malt Whisky
40% Vol., 0,7-L-Fl.
27,99
(1 L = € 39,99)



Chivas
Regal 12Y
Blended Scotch
40% Vol.,
0,7-L-Fl.
24,99
(1 L = € 35,70)



Tekirdag
Rakisi Gold
45% Vol.
0,7-L-Fl.
25,99
(1 L = € 37,13)



Cardenal Mendoza
Solera Gran
Reserva Brandy
40% Vol., 0,7-L-Fl.
25,99
(1 L = € 37,13)



Jameson
Irish Whiskey
40% Vol., 0,7-L-Fl.
16,99
(1 L = € 24,27)



La Braccasca
Vino Nobile di
Montepulciano
DOCG, Italien
0,75-L-Fl.
16,99
(1 L = € 22,65)



Hennessy
Very Special
40% Vol., 0,7-L-Fl.
33,99
(1 L = € 48,56)

Teeling Small
Batch -
Irish Whiskey
46% Vol., 0,7-L-Fl.
25,99
(1 L = € 37,13)



Antinori - Villa
Antinori Rosso
Toscana IGT, Italien
0,75-L-Fl.
16,99
(1 L = € 22,65)

SCHENKE GETRÄNKE

Gutscheine
gibt's hier!





Woodford Reserve Bourbon Whiskey

43,2% Vol., 0,7-L-Fl.

23,99

(1 L = € 34,27)



Jack Daniel's Single Barrel Bourbon Whiskey

45% Vol., 0,7-L-Fl.

33,99

(1 L = € 48,56)



Jack Daniel's Gentleman Jack Bourbon Whiskey

40% Vol., 0,7-L-Fl.

21,99

(1 L = € 31,41)



Plantation Barbados Rum Extra Old

40% Vol., 0,7-L-Fl.

39,99

(1 L = € 57,13)



The Demons Share 12 Years Panama Rum

41% Vol., 0,7-L-Fl.

39,99

(1 L = € 57,13)



Hendricks Gin

44% Vol., 0,7-L-Fl.

27,99

(1 L = € 39,99)



Gin Mare Mediterranean Gin

42,7% Vol., 0,7-L-Fl.

29,99

(1 L = € 42,84)



Knut Hansen Dry Gin

42% Vol., 0,5-L-Fl.

26,99

(1 L = € 53,98)



Geldermann Classique, Rosé oder Brut Sekt

0,75-L-Fl.

6,99

(1 L = € 9,32)



Botucal Reserva Exclusiva Rum

40% Vol., 0,7-L-Fl.

29,99

(1 L = € 42,84)



Valdo Valdobbiadene Prosecco Superiore Marca Oro

DOCG, Italien 0,75-L-Fl.

8,99

(1 L = € 11,99)



Ron Barcelo Imperial Dominicano

38% Vol., 0,7-L-Fl.

23,99

(1 L = € 34,27)



The Illusionist Dry Gin

45% Vol., 0,5-L-Fl.

26,99

(1 L = € 53,98)



Three Sixty Vodka Black

42% Vol., 0,7-L-Fl.

12,99

(1 L = € 18,56)



Lillet Aperitif

versch. Sorten

17% Vol., 0,75-L-Fl.

12,99

(1 L = € 17,32)



Prinz Alte Williamsbirne, Alte Marille oder Alte Zwetschke

41% Vol., 0,7-L-Fl.

25,99

(1 L = € 37,13)

Weitere Artikel sind als Geschenkpackung erhältlich. Die Geschenkpackungen sind limitiert und nur solange der Vorrat reicht erhältlich!



Coca-Cola®

verschiedene Sorten,
teilweise koffeinhaltig
12x1-L-PET-FI.
(1 L = € 1,00)

**Beim Kauf
einer Kiste**

11.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Coca-Cola®

verschiedene Sorten,
teilweise koffeinhaltig
12x1-L-PET-FI.
(1 L = € 0,92)

**Beim Kauf von
zwei Kisten je**

10.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Coca-Cola®

verschiedene Sorten,
teilweise koffeinhaltig
12x1-L-PET-FI.
(1 L = € 0,83)

**Beim Kauf von
drei Kisten je**

9.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Schweppes
versch. Sorten
oder **Orangina**
1-L-PET-FI.

1.59

zzgl. € 0,15 Pfand



**Rauch Happy
Day Soft**
versch. Sorten
1-L-Packung

2.49



KNÜLLER

**Warsteiner
Premium Pilsener**
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,10/1,39)

10.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Volvic

KNÜLLER



Volvic Naturelle
6x1,5-L-PETC-FI. (1 L = € 0,64)

5.79

zzgl. € 3,00 Pfand

evian

KNÜLLER



Evian Mineralwasser Still
6x1,5-L-PET-FI. (1 L = € 0,78)

6.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Gerolsteiner
versch. Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,92)

5.49

zzgl. € 2,40 Pfand



**Selters
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x1-L-PET-FI.
(1 L = € 0,67)

7.99

zzgl. € 3,30 Pfand

KNÜLLER

MADE FROM THE NATURAL WORLD
WITH 100% NATURAL INGREDIENTS

Corona Extra
20x0,355-L-Fl. (1 L = € 2,67)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER

Weltenburger Kloster Hell
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,50)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Zugabe:
1x Filzträger gratis
solange der Vorrat reicht!

Corona Extra oder Corona Extra 0,0%
6x0,355-L-Fl. (1 L = € 3,28)

6.99
zzgl. € 0,48 Pfand

Duckstein Original
8x0,5-L-Fl. (1 L = € 3,37)

13.49
zzgl. € 2,14 Pfand

Astra Urtyp oder Rotlicht*
27x0,33-L-Fl. (1 L = € 1,57)
Nicht in allen Märkten erhältlich!

13.99
zzgl. € 3,66 Pfand

...und kommen Sie gesund und munter ins Jahr 2025!

KNÜLLER

Krombacher Pils oder Alkoholfrei
20x0,5/24x0,33-L-Fl. (1 L = € 1,50/1,89)

€ 14,99
zzgl. € 3,40/€ 3,42 Pfand

1 Kasten kaufen – 1 Sickpack Krombacher Pils gratis!

6x0,33-L-Flasche gratis
zzgl. € 0,48 Pfand, solange der Vorrat reicht!

Veltins Pilsener
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Köstritzer Schwarzbier oder Kellerbier
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Budweiser Premium Lager
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Pilsner Urquell
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,80)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Heineken
20x0,4 L-Fl. (1 L = € 2,37)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand



**Rapp's Starke
Früchtchen,
Zaubersaft
oder Apfelsaft
naturtrüb**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,75)

10.49

zzgl. € 2,40 Pfand



**Odenwald Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x0,7/0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,59/0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Hassia
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,54)

6.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Radeberger
Pilsner**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Bellheimer Lord Premium Pils
oder Fresh alkoholfrei**
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Wernesgrüner Pils
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,45)

14.49

zzgl. € 3,10 Pfand



**Lausitzer
Kirsch Porter**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand



**Weinkontor
Edenkoben
Grauer Burgunder**
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99



**Weinkontor
Edenkoben
Dornfelder Rotwein**
Q.b.A. trocken,
halbtrocken oder
lieblich, Pfalz
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

3.99



**Weinkontor
Edenkoben
Chardonnay**
Q.b.A. trocken,
Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,72)

4.29



**Weinkontor
Edenkoben
Riesling**
Q.b.A. trocken,
lieblich oder
halbtrocken,
Pfalz 1-L-Fl.

4.49



**Winzergenossenschaft
Kallstadt eG
Kallstadter Kobnert
Riesling**
Q.b.A. trocken, Pfalz
1-L-Fl.

4.29



**Winzergenossenschaft
Kallstadt eG
Kallstadter Kobnert
Portugieser Weißherbst**
Q.b.A., Pfalz
1-L-Fl.

3.99



**Winzergenossenschaft
Kallstadt eG
Kallstadter Kobnert
Dornfelder Rotwein**
Q.b.A. trocken, Pfalz
1-L-Fl.

4.29



**Winzergenossenschaft
Kallstadt eG
Kallstadter Steinacker
Riesling Kabinett**
halbtrocken, Pfalz
1-L-Fl.

4.29



**Winzergenossenschaft
Kallstadt eG
Kallstadter Kobnert Sankt
Laurent Rotwein**
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl. (1 L = € 6,39)

4.79



**Winzergenossenschaft
Kallstadt eG
Kallstadter Adonis
Rotwein Cuvée**
Q.b.A., Pfalz
0,75-L-Fl. (1 L = € 6,39)

4.79

alldrink

76756 Bellheim, Waldstückerring 6

67240 Bobenheim-Roxheim, Wormser Landstr. 29

76879 Bornheim, Hornbachstr. 5 a

67227 Frankenthal, Schraderstr. 36

67269 Grünstadt, Kirchheimer Str. 70

76767 Hagenbach, Schwarzwaldstr. 7

67454 Haßloch, Adam-Stegerwald-Str. 13

76829 Landau, Wollmesheimer Höhe 45

67065 LU-Rheingönheim, In der Mörschgewann 42

67133 Maxdorf, Siemensstr. 21 (ehemals Kares)

67590 Monsheim, Robert-Bosch-Str. 6

67141 Neuhofen, Industriestr. 1b

67433 Neustadt, Roßlaufstr. 4

76761 Rülzheim, Neue Landstr. 6 a

76889 Schweigen-Rechtenbach, An der Schmalwiese 5

67547 Worms, Ludwig-Lange-Str. 8